
                                                                                                                     COPIA 

                                                  SETTORE  
AREA TECNICA  

 

Registro Generale N.  557  del   05/09/2018 
Registro di Settore N.  332  del   04/09/2018  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

OGGETTO : 
Liquidazione per fornitura materiale elettrico. CIG: Z072498211
Fattura n. 13del 30/08/2018  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Premesso che con determinazione di questa Area n. 303/18 del 06/08/2018, esecutiva nei termini
di legge,  veniva  assunto  l' impegno  complessivo  di  €.  1.525,29  sul  capitolo  2004/0  bilancio  corrente
esercizio; 

Visto che la Ditta DME di DI MICHELE Ermete, corrente in Alanno  ha  prodotto,  in relazione
all' atto  prima  richiamato,  la  fattura  n.  13/18,  datata  30/08/2018,  della  complessiva  somma  di  €.
1.525,29, Iva compresa, che si allega al presente atto; 

Rilevato che questo Ufficio ha acquisito, in merito alla citata Ditta, il D.U.R.C. (Documento
Unico di Regolarità Contributiva) on line con validità fino al 02/01/2019;

Visti lo statuto comunale ed i regolamenti dell' Ente;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Accertata la regolarità della fattura e ritenuto di dover dare corso alla sua liquidazione;

D E T E R M I N A

1) la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di liquidare alla Ditta DME di DI MICHELE Ermete, corrente in Alanno, la complessiva somma
di €. 1.525,29,  Iva compresa, a saldo della fattura n. 13/18 del 30/08/2018, per il materiale fornito;

3) di imputare la somma sul capitolo n. 2004/0 corrente esercizio.

                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
         (Lorenzo Burani)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 557 del 05/09/2018 - Pagina 1 di 2



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Rag. PIGNOLI QUINTILIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

BURANI LORENZO

Alanno, lì _____________
IL RESPONSABILE  SERV. FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene

pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 06/09/2018

05/09/2018

DI CARLO NINO

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla

presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa ai sensi
dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Alanno, lì _____________04/09/2018

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Alanno. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 557 del 05/09/2018 - Pagina 2 di 2




